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Чемпіонат U-19
2024/25 28-й тур, Матч №218

Субота, 10.05.2025, 15:00, СКІФ, Львів. 10°C.

«Карпати» Львів

5 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Домчак Назар
3 Кокодиняк Юрій
33 Чеберинчак Андрій
5 Черненко Єгор
37 Копил Артем (К)
8 Резнік Владислав
77 Чабан Іван
56 Л. Яно
60 Абрамчук Олександр
14 Фабі
99 Буренко Матвій

Запасні
23 Фандист Владислав
17 Орошкевич Богдан
30 Гушинець Марк
19 Цимбалістий Владислав
20 Тлумак Максим
9 Лехів Максим
25 Долюк Максим
7 Кузик Любомир
21 Смаглій Максим-Іван
10 Івасій Андрій

Тренер
Голодюк Олег

1 Макаренко Назар
30 Самойлович Дмитро
5 Хованюк Артем
26 Дзюбін Марат
55 Грибеник Ігор
15 Цевух Єгор
8 Малько Матвій (К)
22 Хан Данило
10 Кубенко Денис
16 Безклейний Дмитро
11 Гребенюк Мирон

Запасні
31 Чобітько Олександр
53 Піддубний Владислав
25 Левун Іван
6 Курлатов Андрій
14 Антипенко Іван
88 Яременко Артем
51 Грузин Олександр
20 Халілов Алі
23 Устинов Ігор

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Липка Богдан
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 28-й тур, Матч №218
Субота, 10.05.2025, 15:00, СКІФ, Львів. 10°C.

«Карпати» Львів 5 : 1 «Олександрія» Олександрія
14 Фабі 5'

99 Буренко Матвій 19'

77 Чабан Іван 28'

39' 10 Кубенко Денис

46' 1 Макаренко Назар
31 Чобітько Олександр

77 Чабан Іван
7 Кузик Любомир 46'

46' 30 Самойлович Дмитро

60 Абрамчук Олександр 53'

8 Резнік Владислав
20 Тлумак Максим 57'

60 Абрамчук Олександр
21 Смаглій Максим-Іван 57'

58' 26 Дзюбін Марат

66' 10 Кубенко Денис
23 Устинов Ігор

66' 16 Безклейний Дмитро
20 Халілов Алі

56 Л. Яно
25 Долюк Максим 68'

99 Буренко Матвій
9 Лехів Максим 68'

74' 15 Цевух Єгор
88 Яременко Артем

76' 11 Гребенюк Мирон
51 Грузин Олександр

7 Кузик Любомир 85'

20 Тлумак Максим 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


